Hee sunt vinee in Reving pertinentes ad monaste- 
rium Zwetlense. Item vna magna vinea iuxta curiam que 
Pevnt dicitur et continet vij jugera. Item vna vinea in 
Levtacher que domicella dicitur et continet nj jugera. 
Predicte due vinee non deberent decimari que vt fertur 
habite sunt ante coneilium generale. Iteın in nouo monte 
viij iugera vinearum et pertinent ad magistrum curie 
ibidem. Item i ivger. ltem vna vinea dicta Liehtenawer 
et continet duo iugera. Item vna vinea Rollonis conti- 
nens . . iugera hec post mortem Rollonis ad conuentum 
zwetlensem sine dubio pertinebit. Item vna uinea dieta 
Prucendorfer continens . . iugera et post mortem Tetz- 
lonis iudicis de Pulka ad zwetlense monasterium deuo- 
luetur. Item ad eandem grangiam in Reving pertinent 
plus quam ducenta ]x iugera agrorum que aliquando ad 
ıx laneos pertinuerunt vnde sciendum quod predicta gran- 
gia in Reving ante concilium generale cum tribus laneis 
optimis est constructa. Ex hoc patet quod tercia pars 
agrorum preseriptorum videlicet plus quam lxxx iugera 
essent nullatenus decimanda. De ceteris autem vineis 
ibidem ad officiales nostros pertinentibus in eorum capi- 
tulis inuenitur. 2 

Ista tenetur seruire magister curie in Reving de!- Seit 
curia uel grangia nostra ibidem. Item primo plebano in 
Chadoüe xi solidos Georij de primis tribus laneis qui 
dat sunt ad constructionem grangie nostre in Reving. 
item in Reichenberch lx denarios Michahelis et ter in 
anno vj denarios. ltem de vna uinea in Levtaker raden- 
dorfario xv denarios et ad placitum vj denarios et custodi 
eiusdem vinee vj denarios. Item in Chadeawe cuidam Dit- 
maro seruiuntur de agro vno x denarij. Item sorori Jvtte 
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in Egenburch seruiantur ?) duo talenta 
hoc tantum ad dies suos. Item magistro à 
nachorum in Zwetel seruit magister curie 
denarios Michahelis et hoc pro bonis : 
Wursenaizen et pro iure montis in Reving 
legijs domini Lrdwici de Liehtenawe plemius 

wir Notandum de grangia nostra in Gvndr. 
eam habuimus ante concilium gemerale vide 
poribus illustris ducis Austrie Levpoldi fund: 
lihorem et a temporibus demini Hadmari 
Chvaarine qui eandem sransiam nobis dedit a 
m* cc’ vij et per priuilesmm summe ac pre 
Austrie Lerpokli melius ceríürmawit. Conali 
£emerale habitum est scat sepsms descripsi 
domini m’ ce’ sv? et hanc numerem <simplicist 
nes imcalcamms quia omnia qae erde cysterck 
Wem ceociiam habzit Ianserniies papa ieri 

dis akut et hasc L*ertatem per ojüma p 
CezürmariL